
 

Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 20 Settembre 2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                   (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 

Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, lì 20 Settembre 2017 
 

  Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                          (Zanin Dr. Giorgio) 
 

 

 
 
 

 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 

 

 

 

 

 

 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 177 del  20/09/2017 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno venti del mese di Settembre presso la 

sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 

6, il Direttore – Segretario  dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto 

disposto dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione degli 

uffici e dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, 

ha adottato la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 

 

 

 

 

 

APPROVAZIONE AVVISO PER CONCESSIONE IN AFFITTO 
TERRENI AGRICOLI – PERIODO 11.11.2017/10.11.2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO  

 
 

RICHIAMATA  la precedente deliberazione nr. 90 del 28.09.2012, con la quale si approvavano 

i contratti di affittanza agricola con i Coltivatori Dal Maso Riccardo di Montorso Vicentino e 

Cavaggioni Franco Domenico di Meledo di Sarego; 

 

DATO  ATTO che i medesimi contratti sono in scadenza  il 10 novembre 2017; 

 

CONSIDERATO che i contratti in parola hanno un valore complessivo di €. 4.250,00 relativo ai 

cinque anni di durata; 

 

RITENUTO dover costituire 2 lotti oggetto di concessione, considerato la dislocazione 

geografica dei terreni e per una durata di anni 5; 

 

RITENUTO dover procedere al rinnovo delle affittanze agrarie mediante un avviso pubblico 

con invito ad offerta; 

 

VISTO l’allegato avviso sub a), predisposto dagli uffici, e contenente le condizioni esecutive ed 

il modello per l’offerta economica; 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente, 

 

con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge, 

 
 

DETERMINA 
 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 
1° - di  approvare, siccome  approva, l’allegato avviso sub a) e contenente le condizioni 

esecutive ed il modello per l’offerta economica; 

 

 

 

 

 

2° - di pubblicare il suddetto avviso di gara nell’albo on-line dell’ Ente, all’albo del Comune di 

Sarego ed in alcuni pubblici esercizi del Comune di Sarego; 

 

3°- di delegare il Presidente, alla sottoscrizione dei relativi contratti nelle forme previste dalla  

legge; 

 

 

 

 

 

 

 


